
                                             
                                                                                Uchwała Nr VII/25/15
                                                                                Rady Miejskiej Braniewa 
                                                                                z dnia 10 marca 2015 r.

                                                            
                                                                                              
zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Braniewie Nr XXXIII/200/01 z dnia 24 października 2001r.,
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Braniewie Nr III/10/02 z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie
określenia  zasad  usytuowania  na  terenie  miasta  miejsc  sprzedaży  i  podawania  napojów
alkoholowych.

 Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity : Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art.12 ust. 2 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października
1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 roku, poz.1354
z późn. zm.)

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje :   

§1 

W uchwale  Nr  XXXIII  /200/01  Rady  Miejskiej  w  Braniewie  z  dnia  24  października  2001  roku  w  sprawie
określenia  zasad  usytuowania  na  terenie  miasta  miejsc  sprzedaży  i  podawania  napojów  alkoholowych
wprowadza się następujące  zmiany:

w § 1 skreśla się słowo targowisk
§ 2 otrzymuje brzmienie :
punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany : 
1.na terenie Kompleksu Rekreacyjno-Rehabilitacyjnego Zdrowe Braniewo Kryta Pływalnia w Braniewie, 
2.w budynku wielorodzinnym, jeżeli do lokalu nie prowadzi odrębne wejście, w klatkach schodowych, garażach,
przyczepach kempingowych, 
3.na terenie Targowiska Miejskiego, jeżeli jest prowadzony przez przedsiębiorców, których działalność polega na
organizowaniu przyjęć.
§ 3 otrzymuje brzmienie :
zakład  gastronomiczny posiadający zezwolenie  na sprzedaż   napojów alkoholowych do  spożycia  w miejscu
sprzedaży może prowadzić  sprzedaż tych napojów w ogródkach uruchomionych przed tymi zakładami,  pod
warunkiem uzyskania zgody właściciela lub zarządcy terenu.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz


